[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2013
	№ 373

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 27.11.2012 № 595

В целях оптимизации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Красноярска, в соответствии              со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской         Федерации», постановлением Правительства Красноярского края              от 14.03.2011 № 118-п «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь ст. 7, 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 27.11.2012 № 595 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Красноярска» следующие изменения:
1) отдельные строки таблицы изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) строки 47–57, 97–101, 104, 105, 113, 145, 160, 168, 229–289, 491, 532–535, 570, 579–581, 592, 594, 612, 633, 702, 704, 715–717, 721, 723, 726–729, 766, 769–773, 784–786, 803, 805, 816, 846, 847, 850, 873, 881, 909–912, 914–916, 918, 919, 921, 922, 924–926, 929–933, 936, 2423, 2432, 2433, 2435, 2449–2451, 2454–2457, 2473–2475, 2483, 2498, 2500, 2501, 2503, 2506, 2507, 2511, 2513–2522, 2524, 2534, 2536–2542, 2546, 2547, 2549, 2550, 2552–2556, 2558–2562, 2565, 2566, 3124, 3128, 3167, 3242, 3254, 3275, 3280, 3320, 3322, 3353, 3359, 3470, 3482, 3571, 3652–3670, 3809, 3810, 4018, 4021, 4025, 4028, 4029, 4035, 4036 исключить;
3) после строки 4049 дополнить приложение строками в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Департаменту градостроительства администрации города  в десятидневный срок со дня официального опубликования настоящего    постановления направить изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Красноярска в министерство информатизации и  связи Красноярского края.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города							  Э.Ш. Акбулатов

image1.gif